ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v góp ý dự thảo Luật Chuyển đổi

giới tính và dự thảo Tờ trình dự thảo

Luật Chuyển đổi giới tính

Cao Lộc, ngày        tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Sở y tế tỉnh Lạng Sơn.

Thực hiện Công văn số 580/SYT-NVYD, ngày 11/3/2024 của Sở y tế tỉnh

Lạng Sơn về việc xin ý kiến góp ý dự thảo Luật Chuyển đổi giới tính và dự thảo

Tờ trình dự thảo Luật Chuyển đổi giới tính.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Luật Chuyển đổi giới tính và dự thảo

Tờ trình dự thảo Luật Chuyển đổi giới tính, UBND huyện Cao Lộc nhất trí với các

nội dung dự thảo và không có ý kiến bổ sung.

UBND huyện Cao Lộc kính gửi Sở y tế xem xét, tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;

- C,PVP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thịnh
ơ

		2024-03-17T13:17:20+0700

		2024-03-17T21:31:46+0700

		2024-03-17T21:31:46+0700

		2024-03-17T21:31:46+0700